NMpoTokon N265

Il MexxayHapoaHOro TBOp4YeCcKoro KOHKypca Ana aeten u nefaroros

"3abaBHasa BaneHTUHKa"

r. Camapa 25.02.2017 .

Mecto npoBefeHusi KOHKypca: VIHTepHeT-npoekT «MexayHapoaHble KOHKypCbl Ans
peten n negaroroB «Jllo6o3Hamkay: http://lyuboznayka.ru/

CTpaHuua KoHkypca: http://lyuboznayka.ru/board/1-1-0-219

Llenu KoHKypca:

. BOCNUTaHME B MoApacTalolwem oKOMeHun nobBM K TBOPYECTBY, Tpaauuusam,
KpacoTe;

. BOCNUTaHNE XYOOXECTBEHHO-3CTETUYECKOTO OTHOLUEHUS K TPaauuun npasfgHuka,
KynbTypeE;

. CTUMYNUPOBaHME NO3HaBaTENbHbIX MHTEPECOB;

. nponaraHaa BO3MOXXHOCTM OOMONHUTENbHOMO PasBUTUSA OETEN.

3agaum KoOHKypca:

. pacKpbiTME MHANBUAOYaNbHbBIX TBOPYECKMX CNOCOBHOCTEN;
. pasBuTUE U peanusaumsi TBOPYECKMX CNOCOBHOCTEN;

. pa3BUTUE YyBCTBA BKyCa K NPEKPACHOMY;

. pas3BUTUE TBOPYECKOro NoTeHumMana;

. pa3BUTUE XyO4OXXECTBEHHbIX COCOBOHOCTEN;

. pa3BuTNE BOOOpaxeHnsa n baHTasuu;

. npuBneYeHne geTemn n NogpOCTKOB K TBOPYECTRY.

Cpoku npoBegeHnsi KOHKypca:

Mpuem paboT: ¢ 20 aHBaps 2017 no 19 despana 2017 roga BKNHOYNTENBHO;
O6bsABnNeHne UToroB KoHKypca: 25 despans 2017 roga.
Cpoku paccbinku ceptudumkarton: ¢ 27 cdepans 2017 no 10 mapta 2017 roaa.

Bcero Ha KOHKypC 6bi510 NpUHATO: 52 paboThbl.


http://lyuboznayka.ru/
http://lyuboznayka.ru/board/1-1-0-219

PesynbTaTthl KOHKypca HaxoasaTcs B npunoxeHuax Ne1 n Ne2 k naHHomy NpoTokony.

Bce y4yacTHUKM KOHKypca HarpaxpgawTtca cepTudukatamMm v OunioMamMm UHTEPHeT -
npoekTa «MexayHapoaHble KOHKYpChl Ansa geten n negaroros «J1to6o3Hankay.

FnaBHbIN pegakTop

OupeKkTop npoekTa
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PesynbTar

1 mecTO
2 MecTo
2 mecTo
1 mecTo
1 mecTO

1 mecTO
2 MecTo

2 mecTo
1 mecTO
3 mecTo
Jlaypeart
2 MecTo
2 mecTo
1 mecTo
1 mecTo
1 mecTO

2 MecTo
1 mecTO

1 mecTO

1 mecTo
1 mecTo

2 mecTo
1 mecTo
3 mecTo
1 mecTo
2 MecTo
1 mecTO
2 MecTo
1 mecTo
2 MecTo
2 MecTo
1 mecTo

3 mecTo

MpunoxeHune N21. UTorn KoHKypca B A€ TCKUX HOMUHaLIMAX

®UO yyacTHUKaA

Anuvesa Capa
AHncumoB Cepren
Benos Huknta
BbukeeBa MapuHa
BypakoBa lNMonuHa

Berept KpuctnHa
epacumoB Butanuii

MappbilweBa AHacTtacus
Oyna Mapus

EBceeBa Banepusa
EdpemoB Huknta
YKuranosa HOnus
30608 Muxaun

MBaHoB Makcum
MBaHoBa KpuctmHa
WrHatbesa dapbs

UnbyeHko Banepusa
Mmomanues Ynyrbek

Mcmaunnosa CabuHa

NweHko Tumodpen
KupcaHoB Makcum

KonogskHbii Cepren
KonenkunH AnekcaHgp
KysHeuoB [laHuna
Mapkenos AHapen
MacnoBa Bepa
Muxannosa HOnus
Mowuceesa Bukropus
MyxameTwwnHa JapvHa
MueoBapoB KOHCTaAHTUH
MypnoBknH HuknTa
My3ukos [eHnc

MbipsieB JaHunn

Bospact

8
13
11
14

6
17

13

8
13
10

7
11

7
10
15
13
12

11

13

10

o~ 0 ©

lNopop

r. baky
r. YNbsiHOBCK

r.CapaToB

r. Bonrorpag

r. CaHkT -
MeTepOypr

r. Teepb
r. EcceHTyku
r. OpeHbypr
r. Bonrorpag
r. TromeHb
r. YnbsHOBCK
r. ipkyTck
r. ipkyTck
r. HoBoky3HeLk

r. EcceHTykmn

r.CaHkT-
MeTepbypr

r.HedretoraHck

r. Tomck

r. CaHkT -
MeTepbypr

r. CapaHck

r.HedretoraHck

r.Bonrorpag

n.O3&pHbIN
r. HmwkHekamck
r. byrynoma
n.OKTA6pbCKNi
N.OKTA6pbLCKMI
n.BonrogoHckon

r. Bopkyta

HomuHauusn

Mopgenku
MNopgenkn
PucyHkm
MNopgenkn
Mopgenku

PucyHkm
PucyHkm

PucyHkm
PucyHkm
MNopgenkn
Mopgenku
MNopgenkn
PucyHkm
PucyHkn
MNopgenkn
Mopgenku

PucyHkn
PucyHkn

MNMooenku

PucyHkun
MNMooenku

MNMooenku
PucyHkun
MNMooenku
MNopgenkn
MNopgenkn
PucyHkun
Mopgenku
MNopgenkn
Mopgenku
MNogenkn
MNogenkn

Mopgenku

Ha3BaHue paboThl

"A nobnio cBoto cembio”
"Ilobumon mamouke"
"3abaBHas oTKpbITKa"

"Napto nobosb"
MuwyTka

"BaneHTnHOB AeHb"
"Cyactnumeas BaneHTuHka"

"Cepaoeukn"
"BaneHTuHka"
"Becenas BaneHTuHKa"
"Cepaue”
bninskomy gpyry
"CeBepHoe cepaue"
"C gHeM BnobneHHbIX"
"[lBa cepgua"
"Mown nosgpasneHus"

"Mogapok"
"Bonbluasa noboBb"

"0eHb BnobneHHbIX"

"Bnuskne gpyspa”
3abaBHasa BaneHTUHKa

"[TioboBHbIE cTOpUN"
"BaneHTnHo4ka"
"[eHb CBATOro BaneHTuHa"
"0ob6poe cepaue”
"NMiobumblie mama 1 nana"
Mogapok poautensm
"OTKpbITKa - BaneHTnHKa"
O6paTtu Ha MeHs BHUMaHMe...
"BonbLoe cepgue"
" CBeTnble YyyBCcTBa"
BaneHTuHka

B nto6Beu npusHatoch



Ne

n/n

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44

45

46

PesynbTar

2 MecTo
1 mecTO
3 mecTo
1 mecTo
2 mecTo
3 mecTo
2 mecTo
1 mecTo
1 mecTo
1 mecTO

1 mecTo
1 mecTO

3 mecTo

®UO yyacTHUKA

PyccknHa Mapus
CaHkuH OmuTtpun
CyHcuH Cepren
CbicoeBa VpnHa
TapasaHoB AnekcaHap
Tokapes [JaHuna
TpodumeHko Bukrop
dunumoHos JleoHng,
®dokuHa NonuHa
XoxpoBa YnbsiHa

YekanknH KoHCTaHTMH
YymakoB Omntpui

AnkoBckun Masen

Bospact
12
9
9
12
10
13

9
7
5
6
2

11

6

lNopop

r.Tomck
r.TromeHb
r. CtaBpononb
r. EcceHTykmn
r. HoBoypanbck
r. Mopgonbek
r.TromeHb
r. ipkyTck
r. MoH4eropck
r. Bonorga

r. Py3saeBka

r.
HwmxHeBapTOBCK

n.OKkTA6pbLCKMI

HomuHauusn

MNopgenkn
PucyHkun
Mopgenku
PucyHkn
Mopgenku
MNopgenkn
PucyHkun
MNopgenkn
MNopgenkn
PucyHkm

PucyHkn
PucyHkn

Mopgenku

HasBaHue paboTbl

"OTKpbITKa- cepaeyko”

"CaenaHo ¢ niobosbio"

"C gHeMm BnoGNEeHHbIX"

"Mogapok ons mambl"
"Bcem papto no6oBb cBoOO"

"MMotowee cepaue”

"C gHeMm BnoGNeHHbIX"
"OTKpbITKa C Npu3HaHnem"

UronbHuua " Ceppeydko”

"Cepaue n3 uBetoB"

BaneHTnHka ons mambl
"[eHb BaneHtnHa"

"C noboBbio"



Ne
n/n

1

2
3
4
5
6
7

PesynbTtat

3 mecTo
Jlaypeart
1 mecTO
2 MecTOo
YyacTHuUK
2 mecTo

3 mecTo
Jlaypeart

1 mecTO

MpunoxeHune Ne2. UTorn KOHKypca BO B3pOCSibIX HOMUHaLUSAX

®UO yyacTHUKA

HobpoxunHckas AnekcaHgpa MakcumoBHa
Ennceesa Mapusa HukonaesHa
KagnHckasa EkatepuHa HukonaesHa
JlaBpeHTbeBa CBeTnaHa HukonaesHa
Macnosa Hatanbs BnagnmumpoBHa
MwunocTHbix KOnusa AnekceeBHa

O6yxoB Makcum HOpbeBun4
Mone.a KOnusa KOpbeBHa

CopokuHa Anekcangpa OnerosHa

HomuHauumsna

PucyHkm
MNopenkun
Mopenkn
MNopenkn
PucyHkn
PucyHkm

MNopenkun
PucyHkn

PucyHkm

Ha3BaHue paboThbl

"lob6oBb TBOPUT Yyaeca"
"[eHb cBaToro BanentmnHa"
Yyno BaneHTUHKa
komnnekT "Custowee cepaue”
"Mo3gpaBneHue wkone"
"BaneHTnHka"

"BaneHTnHKa ¢ no3gpasneHnem"

"Mo3apaensto, NO6MMbIA MO
knacc"

"C Onem BntobneHHbix"



